Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

sexta-feira, 3 de julho de 2020 Ano IV - Edição nº 00125 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A43DBF160C0FD9D8B945789D113DFE9

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 004/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020 -

DISPÕE SOBRE A DESINCOMPATIBILIZACAO DE SERVIDOR QUE TEM INTERESSE DE CONCORRER A CARGO ELETIVO NAS
PROXIMAS ELEICOES MUNICIPAIS.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A43DBF160C0FD9D8B945789D113DFE9

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

PORTARIA N.º 004/2020, de 01 de JULHO de 2020

DISPÕE SOBRE A DESINCOMPATIBILIZACAO DE
SERVIDOR QUE TEM INTERESSE DE CONCORRER A
CARGO ELETIVO NAS PROXIMAS ELEICOES
MUNICIPAIS.

O	PRESIDENTE	DA	CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO,	ESTADO	DA	BAHIA, no

uso de suas atribuições legais, QUE LHE CONFERE A Lei Orgânica Municipal e Regimento

Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Deferir o pedido de desincompatibilização do servidor ANDRÉ	LUIS	DE	PEREIRA

E	 LIMA, tendo em vista seu interesse de concorrer a uma das vagas na Câmara de

Vereadores deste Município nas eleições do corrente ano, conforme prescreve a lei

complementar 64/1990.

Art. 2° - Está presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO	(BA),	EM	01	DE	JULHO	DE	2020.

Registre‐se,	Publique‐se,	Cumpra‐se.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A43DBF160C0FD9D8B945789D113DFE9

		2020-07-03T11:46:51-0300